

---

## **PACHET PIESE SI CONSUMABILE MOTOFERASTRAIE**

I.D.: 75935165

---

Data publicarii	28.11.22	Coduri CPV	42675100-9 16820000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 853,78 RON - 853,78 RON

---

Descriere: PACHETUL CONTINE: LANT STIHL PM 3/8" 35 CM 25 DINTI 1.3MM - 2 x 52,94 lei = 105,88 lei  
LANT STIHL RS 30 DINTI 3/8" 40CM 1.6MM - 2 x 78,15 lei = 156,30 lei PILA ROTUNDA 4,0X200  
MM - 4 x 8,40 lei = 33,61 lei PILA ROTUNDA 5,2X200 MM - 4 x 8,40 lei = 33,61 lei SINA GHIDAJ  
STIHL 35 CM 3,8 / 1,3 - 1 x 167,23 lei = 167,23 lei SINA DE GHIDAJ STIHL R 40CM 1,6MM 3/8"  
(30030006113) - 1 x 186,55 lei = 186,55 lei INEL ROATA LANT 7Z 04 - 2 x 44,54 lei = 89,08  
lei SORB - 2 x 24,37 lei = 48,74 lei BUJIE NGK BPMR 7A (BG85 - 2 x 16,39 lei = 32,77 lei TOTAL  
853,78 lei

---